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Aneks do umowy o pracę na czas nieokreślony – wzór
Oceniony 5.00 na 5 na podstawie 1 oceny klienta
 (1 opinia klienta)
15,00 zł
Aneks do umowy o pracę na czas nieokreślony jest bardzo ważnym pismem nie tylko z punktu widzenia pracownika, ale i samego pracodawcy. W aneksie nie może zabraknąć żadnych informacji oraz elementów charakterystycznych dla tego typu pism. Jak napisać aneks do umowy o pracę na czas nieokreślony? aby ułatwić Ci to zadanie, przygotowaliśmy gotowy do wydrukowania i wypełnienia wzór aneksu.

 ilość Aneks do umowy o pracę na czas nieokreślony - wzór 
 Kupuję dostęp do wzoru
 Kategorie: Aneks do umowy, Pracodawca, Pracownik

	  Opis 
	  Opinie (1) 

Aneks do umowy o pracę na czas nieokreślony jest dokumentem, który zgodnie z art. 77 § 1 Kodeksu cywilnego:
Uzupełnienie lub zmiana umowy wymaga zachowania takiej formy, jaką ustawa lub strony przewidziały w celu jej zawarcia.

powinien być sporządzony w takiej samej formie, jak umowa o pracę, a więc w wersji pisemnej. Pracodawca, aby dokonać w obowiązującej umowie o pracę zmian, może zawrzeć z pracownikiem za jego zgodą aneks do umowy o pracę, który wprowadzi pożądane przez obie strony zmiany.
W aneksie powinien znaleźć się zapis, że od danej daty umowa o pracę zmienia swoją formę, bądź zapisy dotąd obowiązujące. Aneks do umowy o pracę na czas nieokreślony jest więc w stanie zmienić warunki umowy, uchylić je, a nawet dodać nowe – ważne jednak, aby wprowadzane aneksem zmiany, wprowadzone były na mocy porozumienia obu stron (pracownika i pracodawcy).
Co ważne: tylko aneksem do umowy można wprowadzić zmiany i zmodyfikować dotychczas obowiązującą umowę o pracę, jest jeszcze coś takiego jak wypowiedzenie zmieniające, ale funkcja tego typu dokumentu jest dość ograniczona. Np. stosując wypowiedzenie zmieniające, nie można zmienić umowy zawartej na czas nieokreślony, na umowę na czas określony. Wzór wypowiedzenia zmieniającego <– pobierzesz tutaj.
Aneks do umowy o pracę [porozumienie zmieniające] można sporządzić w dowolnym czasie trwania umowy o pracę na czas nieokreślony. Aneks może być więc sporządzony nawet w przypadku, kiedy pracownik znajduje się pod ochroną prawną, a więc w sytuacjach:
	gdy pracownik jest w wieku przedemerytalnym,
	gdy pracownik jest w trakcie ciąży,
	gdy pracownik jest w trakcie zwolnienia lekarskiego.

Podsumowując:
Aneks do umowy o pracę na czas nieokreślony jest zgodnym oświadczeniem woli pracownika i pracodawcy zawartym na mocy porozumienia stron. Wszelkie więc zmiany, których dotyczyć będzie aneks, muszą być zaakceptowane przez obie strony (złożenie podpisu przez każdą ze stron).
Po podpisaniu przez pracownika aneksu, wprowadzone zmiany zaczną obowiązywać w dniu podpisania aneksu, lub w dacie określonej w aneksie, a sam aneks stanie się nieodłącznym załącznikiem do umowy o pracę pracownika.
Do czego służy aneks do umowy o pracę? dzięki aneksowi można dokonać wielu zmian w umowie o pracę, np.:
	zmiana wysokości wynagrodzenia,
	zmiana wynagrodzenia minimalnego,
	zmiana godzin pracy,
	przedłużenie umowy aneksem,
	zmiana miejsca wykonywania pracy,
	zmiana stanowiska i funkcji,
	zmiana etatu,
	aneks do umowy o pracę z datą wsteczną,
	itd.

Przedłużenie umowy aneksem także jest możliwe, jest to jeden ze sposobów, aby wydłużyć pracownikowi okres zatrudnienia. Jednak aneks przedłużający umowę nie jest możliwy w przypadku przedłużenia umowy o pracę na czas określony.

 1 opinia dla Aneks do umowy o pracę na czas nieokreślony – wzór
	 Oceniono 5 na 5
 Kamil  – 22 kwietnia 2021
Wszystko w porządku.
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Podobne wzory pism:
	
  Aneks do umowy  Aneks do umowy najmu zmiana właściciela wzór
Kupuję wzór pisma

	
  Aneks do umowy  Aneks do umowy spółki cywilnej wystąpienie wspólnika – wzór
Kupuję wzór pisma

	
  Aneks do umowy  Aneks do umowy – wzór ogólny
Kupuję wzór pisma

	
  Aneks do umowy  Aneks do umowy dzierżawy gruntu rolnego wzór doc pdf
Kupuję wzór pisma

	
  Budownictwo  Aneks do umowy o roboty budowlane WZÓR
Kupuję wzór pisma





Inne wzory pism:
	   Wniosek o zamianę prac społecznych na karę grzywny WZÓR pisma Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wzór wezwania sąsiada do usunięcia gałęzi Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Aneks do umowy o pracę zmiana etatu - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Ugoda alimentacyjna - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Podanie o wymianę okien - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   List do sponsora o wsparcie finansowe wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Pismo do inwestora o zapłatę podwykonawcy - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o zrobienie drogi asfaltowej wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o wykonanie wjazdu na posesję wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Ugoda o zachowek - wzór umowy Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek do Funduszu Alimentacyjnego o stan zadłużenia Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Wypowiedzenie umowy pośrednictwa wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Wzór pisma do komornika o stan zadłużenia Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o drogę konieczną wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Przedwstępna umowa sprzedaży mieszkania z hipoteką na kredyt hipoteczny - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
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